ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, após a análise do
recurso interposto contra a homologação das inscrições (Edital Nº 001/2019 – B), HOMOLOGA a inscrição
complementar, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

453663 MOTORISTA DE COMBOIO DE LUBRIFICAÇÃO ANTONIO FERREIRA TAVARES 8266875

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 16 de janeiro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal